Radicaciéon
13468408900220210028500

13468408900220230002500

13468408900220190041100

13468408900220210022500

13468408900220220026300

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 12

De

Miércoles, 1 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Eder Negith Barraza
Arevalo

Covinoc Sa

Demandado

Dagoberto Peinado
Benavides

Alonso Vivanco Aguas

Humberto Hernandez
Garcia

Nadia Cordulia Mejia
Mancera

Alvaro Alvarez Arroyo

Fecha Auto
31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

En la fecha miércoles, 1 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

03c0cbb8-4597-4ech-9c9d-fbe282f03296



