



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 12 De Miércoles, 1 De Febrero De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220210028500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Dagoberto Peinado Benavides	31/01/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Táctico
13468408900220230002500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Alonso Vivanco Aguas	31/01/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13468408900220190041100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Humberto Hernandez Garcia	31/01/2023	Auto Decide
13468408900220210022500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Eder Negith Barraza Arevalo	Nadia Cordulia Mejia Mancera	31/01/2023	Auto Decide
13468408900220220026300	Procesos Ejecutivos	Covinoc Sa	Alvaro Alvarez Arroyo	31/01/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso

Número de Registros: 5

En la fecha miércoles, 1 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaría

Código de Verificación

03c0ccb8-4597-4ecb-9c9d-fbe282f03296